- zaměření skutečného provedení stavby (2 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu 

odpovídajícím příslušným právním předpisům  

b) čl. III. odst.1, věta první, se nahrazuje novým zněním takto: 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

21 854 519,13 Kč (slovy dvacet jedna miliónů osm set padesát čtyři tisíc pět set 

devatenáct korun českých a třináct haléřů) bez DPH.“ 

c) čl. VII. odst. 5, bod s textem geometrické zaměření skutečného provedení stavby 

v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům (pro vklad do katastru 

nemovitostí) se mění takto: 

- zaměření skutečného provedení stavby (2 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu